
Ochrana osobních údajů

Správcem Vašich osobních údajů uvedených v přihlášce k zápisu je Základní škola Šumperk,
8. května 63, IČO 00852317.

Vámi zadané údaje jsou zpracovávány na základě plnění právních povinností, které nám jsou
uloženy zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzdělávání (školský zákon), a to za účelem zajištění zápisu do základní školy. Osobní
nebudou předávány jiným subjektům nebo zveřejňovány. K provedení zápisu využívá škola
zpracovatelských  služeb  Města  Šumperk,  které  prostřednictvím  svých  webových  stránek
zajišťuje provoz elektronického portálu k provedení zápisu do MŠ a ZŠ. Tento zpracovatel
přijal  všechna potřebná technická a organizační  opatření,  která osobním údajům zajišťují
stejnou míru zabezpečení, jako by je škola zpracovávala sama.   

Osobní údaje uvedené v rámci procesu zápisu ke vzdělávání budou zpracovávány pouze po
dobu stanovenou spisovým a skartačním řádem, vydaným v souladu se zákonem č. 499/2004
Sb., o archivnictví a spisové službě, a po jejím uplynutí budou zlikvidovány (vymazány).

Bližší informace o zpracování osobních údajů, právech subjektů údajů a o způsobech jejich
uplatnění naleznete na internetové stránce školy zde

http://www.hluchak.cz/wp-content/uploads/2021/12/Informace-o-zpracov%C3%A1n%C3%AD-osobn%C3%ADch-%C3%BAdaj%C5%AF.pdf

